
MATERIÁLY
Inzercia: Teraz už aj chladničku a mrazničku môžete otvárať komfortne elektricky 5
Inzerce: Novinky kolekce ZOOM 2014/2015 6 - 7

Inzerce: Kam v červnu? Určité na InterSalon 2015! 8

TECHNOLOGIE
Čapka R.: Novinky na Ligně 2015 budou pod vlivem 4. průmyslové revoluce ' 1 2 - 1 7
Ježo R: Bezspárové olepovanie hrán к 1 8 - 1 9

Inzerce: PANAS spol. s r.o. -  průmyslové stroje SOM Group 20

Inzerce: Není vysoký lesk jako vysoký lesk 4 22 -  23

Čapka R.: Nové klipové spoje v nábytkářské výrobě (II. část) 24 -  25

2 6 - 2 8

KONSTRUKCE
Novák R: Lesnictví se malým firmám nevyplácí, výhodnější je např. stavět dřevostavby 30 -  33

Čapka R.: Mobilní koncept bydlení 34 -  35

REPORTÁŽ
Inzercia: Expozícia BUČINA DDD inšpiráciou výrobcom nábytku 36 -  37

Novák R: Oddělení výroby oken a dveří od montovaných domů plní svůj účel -  WindowStar 38 -  40

Novák R: Sám by jiné pádlo než dřevěné do ruky nevzal, ale trh je bohužel neúprosný -  Pádla Panda 41 -  43

Novák R: Dřevo je sice pevnější než kompozit, ale materiál hokejek holt určují kluby -  SWERD 44 -  46

VÝSTAVY
Prokopová H.: Trendy nejen v čalounění na imm 2015 48 -  49

Maňák H.: Postřehy z veletrhu LivingKitchen 2015 ' 5 0 - 5 1

Mrník A.: Niekoľko postrehov z veľtrhu Nábytok a bývanie 2015 v Nitre 52 -  53

Zemaník R: Jubileum bez okázalostí, ale o to inšpiratívnejšie -  Nábytok a bývanie 54 -  55

Zemaník R: Slovenský dizajn má budúcnosť v slovenských realizáciách -  Nábytok a bývanie 56 -  57

DESIGN
Kanická L.: LAGO -  italské jezero tvarů a materiálů 58 -  59

ODBORNÉ TÉMA
Novák R: Nejlepší ze studentských projektů jsou srovnatelné s řadou profesionálních 60 -  63

HISTORIE
Kanická L.: Böse Dinge -  ošklivé věci 64 -  65

ŠKOLY
Mrník A. : Cena ZSD SR tvorcom súpravy pre kreatívnu bodotlač BODO 66

ODBORNÉ TÉMA
Simanov V. : Plošné materiály na světovém trhu , 67

Simanov V. : Světový trh výrobky stavebního truhlářství 68 -  69

Simanov V. : Světový trh s nábytkem 70 -  71

72 -  74

7 6 - 7 7

7 8 - 7 9

8 0 - 8 1

PŘÍŠTĚ, REDAKČNÍ SERVIS 82


